MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 075/2020, DE 16 DE MARÇO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, REFERENTE AO

EDITAL Nº 052/2020, DE ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE CURSOS DO

IFFAR-CAMPUS PANAMBI

  O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS para a ELEIÇÃO DE

COORDENAÇÕES DE CURSOS, conforme EDITAL Nº 052/2020, de 06 DE MARÇO

DE 2020.

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS:

Curso Candidatos/Substitutos legais

Técnico em
Automação Industrial
Integrado

- Marcelo Bataglin (Coordenação) / Ivan Paulo Canal
(Substituto)

Técnico em Controle
Ambiental
Subsequente

-Daniela Alves Oriques (Coordenação)/ Odair Dal Agnol
(Substituto)

Técnico em Pós-
Colheita Subsequente

-Rudimar Luis Petter (Coordenação)/Paulo Roberto
Fidelis Giancotti

Panambi, 16 de março de 2020.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral - Portaria Nº 1.852/2016